
Cirkulane, 24.7.2016

REZULTATI  TEKA - MOŠKI



Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 3 26:24 Aleš Zver Ul. Štefana Kovača 39, Odranci M3 1993 Odranci

2 16 26:25 Blaž Orešnik Ivanjkovci 4a M3 1990 AK Ormož

3 6 28:02 Sašo Pečnik Novorogoška 18, Miklavž 2204 M3 1985 AD Štajerska

4 34 28:12 Jože Čeh Sp. Gasteraj 72 M4 1971 AK Lenart

5 17 28:50 Branko Kmetič Zg. Duplek 104 M4 1972 AD Štajerska

6 46 28:59 Bojan Vozlič Zamušani 4 M4 1975 AK Ormož

7 2 29:47 Tone Ciglarič Bodkovci 32, Juršinci M4 1969

8 57 30:26 Zdenko Klemenčič Črešnjevci 236 M3 1981 TS Radenska

9 49 30:44 Janko Verčko Ob Suhodolnici 18 M4 1979 ŠD Ožbalt

10 19 30:52 Matevž Zavec Podvinci M3 1983 TAO Ptuj

11 32 30:57 Krajnc Matej Meje 15 M3 1993 ŠD Cirkulane

12 15 31:00 Slavko Kumek Panonska c. 8, Gornja Radgona M5 1957 ŠD Snaga Maribor

13 58 31:06 Matjaž Soklič Črešnjevci 48 M3 1986 TS Radenska

14 23 31:09 Simon Bezjak Gajevci 23 M3 1993

15 54 31:10 Mitja Ciglar Spuhlja 1a M4 1979 off(Road)tekači

16 13 31:11 Klemen Kropec Stogovci 16 M2 1999 Ptujska gora

17 47 31:21 Blaž Vozlič Zamušani 4 M1 2002 AK Ormož

18 27 31:23 Janez Kuhar Tomšičeva 36, Sl. Bistrica M4 1978 Šalamunovfci

19 5 31:41 Primož Štefane Konjiška c. 7, 2317 Oplotnica M3 1990 TKM Maribor

20 51 31:51 Rudolf Maicen Sv. Tomaž 54 M5 1962 AK Ormož

21 22 31:57 Marko Dogša Grabe 5 M3 1988 AK Ormož

22 4 32:12 Franjo Kolarič Gubčeva ul. 8, Lenart M5 1964 Majstri Lenart

23 31 32:55 Blaž Belšak Brezovec 28 M2 1999

24 26 33:04 Igor Posavec M-Hrvatska M3 1987 UKS Bedenec

25 45 33:10 Miha Svržnjak Pacinje 39a M4 1966 Ptuj

26 14 33:46 Branko Dušak Oivanec - Croatia M5 1961 TK Ivančica Ivanec

27 25 33:47 Stjepan Petak M-Hrvatska M4 1967 UKS Bedenec

28 30 34:08 Pavle Klemenčič Zavrti 24, 1234 Mengeš M5 1963

29 7 34:09 Aleš Lešnik Mestni vrh 60b M3 1981

30 35 34:19 Mitja Vidovič Volkmerjeva 30, Ptuj M4 1980 Judo klub Drava Ptuj

31 52 35:42 Matevž Štumberger Cirkulane 37a M3 1989

32 56 35:58 Primož Caf Police 64, 9250 Gornja Radgona M3 1981 TS Police

33 37 36:13 Danijel Brec Gorišnica 76 M3 1985 ŠD Gorišnica

34 29 36:26 Robert Šprah Pristava 22a M3 1981 MDNS Ptuj

35 18 36:44 Aleksander Kelenc Stojnci 18d M3 1989

36 10 36:54 Martin Žinko Središče ob Dravi M5 1951 AK Ormož

37 42 37:08 Tadej Jurgec Cirkulane 81 M3 1991

38 44 37:15 Boštjan Kostanjevec Zabovci 84a M4 1973
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39 38 37:33 Ernest Kokot Stojnci 140e M4 1973

40 33 37:39 Aleš Bučan Borova vas 3 M4 1979

41 50 37:50 Zvonko Ferčič Kvedrova ul. 4, Ptuj M5 1965 off(Road)tekači

42 53 38:32 Matej Vesenjak Podgorci 42 M4 1976

43 59 38:33 Sašo Majerič Moškanjci 126 M4 1980

44 8 38:34 Stanko Zavec Lahonci 10 M5 1960 Zavecšport

45 48 38:43 Peter Horvat Gradišča 84 M4 1978

46 43 38:45 Franc Ivančič Markovci 64 M4 1973

47 20 38:47 Borut Kristovič Markovci 8 M4 1974

48 12 39:09 Dragutin Jagrtić Ivanec HR M5 1953 KON.INA

49 1 39:18 Stanko Korenjak Pristava 22a M4 1970

50 39 39:28 Kokot Miha Stojnci 140e M2 2001

51 11 39:29 Tone Korošec Poljčane M5 1959

52 28 40:23 Peter Bezjak Kajuhova ul 30, 1000 Ljubljana M3 1984

53 40 40:44 Kristijan Marčič Podlehnik 104 M3 1994 Glasis, komorni zbor

54 41 41:30 Aleš Mlakar Lancova vas 13a M4 1980

55 55 41:38 Aleš Markuč Desenci 6a M3 1985 PGD Desenci

56 36 43:32 Vili Samobor Remčeva 3, Ptuj M5 1963 Glasis, komorni zbor

57 9 90:00 Andrej Sel Regentova ulica 9 M4 1971 Tekaška vadba MB

58 24 91:00 Stanko Gabrovec Slatina 4b M5 1964

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 47 31:21 Blaž Vozlič Zamušani 4 M1 2002 AK Ormož

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 13 31:11 Klemen Kropec Stogovci 16 M2 1999 Ptujska gora

2 31 32:55 Blaž Belšak Brezovec 28 M2 1999

3 39 39:28 Kokot Miha Stojnci 140e M2 2001
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 3 26:24 Aleš Zver Ul. Štefana Kovača 39, Odranci M3 1993 Odranci

2 16 26:25 Blaž Orešnik Ivanjkovci 4a M3 1990 AK Ormož

3 6 28:02 Sašo Pečnik Novorogoška 18, Miklavž 2204 M3 1985 AD Štajerska

4 57 30:26 Zdenko Klemenčič Črešnjevci 236 M3 1981 TS Radenska

5 19 30:52 Matevž Zavec Podvinci M3 1983 TAO Ptuj

6 32 30:57 Krajnc Matej Meje 15 M3 1993 ŠD Cirkulane

7 58 31:06 Matjaž Soklič Črešnjevci 48 M3 1986 TS Radenska

8 23 31:09 Simon Bezjak Gajevci 23 M3 1993

9 5 31:41 Primož Štefane Konjiška c. 7, 2317 Oplotnica M3 1990 TKM Maribor

10 22 31:57 Marko Dogša Grabe 5 M3 1988 AK Ormož

11 26 33:04 Igor Posavec M-Hrvatska M3 1987 UKS Bedenec

12 7 34:09 Aleš Lešnik Mestni vrh 60b M3 1981

13 52 35:42 Matevž Štumberger Cirkulane 37a M3 1989

14 56 35:58 Primož Caf Police 64, 9250 Gornja Radgona M3 1981 TS Police

15 37 36:13 Danijel Brec Gorišnica 76 M3 1985 ŠD Gorišnica

16 29 36:26 Robert Šprah Pristava 22a M3 1981 MDNS Ptuj

17 18 36:44 Aleksander Kelenc Stojnci 18d M3 1989

18 42 37:08 Tadej Jurgec Cirkulane 81 M3 1991

19 28 40:23 Peter Bezjak Kajuhova ul 30, 1000 Ljubljana M3 1984

20 40 40:44 Kristijan Marčič Podlehnik 104 M3 1994 Glasis, komorni zbor

21 55 41:38 Aleš Markuč Desenci 6a M3 1985 PGD Desenci

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 34 28:12 Jože Čeh Sp. Gasteraj 72 M4 1971 AK Lenart

2 17 28:50 Branko Kmetič Zg. Duplek 104 M4 1972 AD Štajerska

3 46 28:59 Bojan Vozlič Zamušani 4 M4 1975 AK Ormož

4 2 29:47 Tone Ciglarič Bodkovci 32, Juršinci M4 1969

5 49 30:44 Janko Verčko Ob Suhodolnici 18 M4 1979 ŠD Ožbalt

6 54 31:10 Mitja Ciglar Spuhlja 1a M4 1979 off(Road)tekači

7 27 31:23 Janez Kuhar Tomšičeva 36, Sl. Bistrica M4 1978 Šalamunovfci

8 45 33:10 Miha Svržnjak Pacinje 39a M4 1966 Ptuj

9 25 33:47 Stjepan Petak M-Hrvatska M4 1967 UKS Bedenec

10 35 34:19 Mitja Vidovič Volkmerjeva 30, Ptuj M4 1980 Judo klub Drava Ptuj

11 44 37:15 Boštjan Kostanjevec Zabovci 84a M4 1973

12 38 37:33 Ernest Kokot Stojnci 140e M4 1973
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13 33 37:39 Aleš Bučan Borova vas 3 M4 1979

14 53 38:32 Matej Vesenjak Podgorci 42 M4 1976

15 59 38:33 Sašo Majerič Moškanjci 126 M4 1980

16 48 38:43 Peter Horvat Gradišča 84 M4 1978

17 43 38:45 Franc Ivančič Markovci 64 M4 1973

18 20 38:47 Borut Kristovič Markovci 8 M4 1974

19 1 39:18 Stanko Korenjak Pristava 22a M4 1970

20 41 41:30 Aleš Mlakar Lancova vas 13a M4 1980

21 9 90:00 Andrej Sel Regentova ulica 9 M4 1971 Tekaška vadba MB

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 15 31:00 Slavko Kumek Panonska c. 8, Gornja Radgona M5 1957 ŠD Snaga Maribor

2 51 31:51 Rudolf Maicen Sv. Tomaž 54 M5 1962 AK Ormož

3 4 32:12 Franjo Kolarič Gubčeva ul. 8, Lenart M5 1964 Majstri Lenart

4 14 33:46 Branko Dušak Oivanec - Croatia M5 1961 TK Ivančica Ivanec

5 30 34:08 Pavle Klemenčič Zavrti 24, 1234 Mengeš M5 1963

6 10 36:54 Martin Žinko Središče ob Dravi M5 1951 AK Ormož

7 50 37:50 Zvonko Ferčič Kvedrova ul. 4, Ptuj M5 1965 off(Road)tekači

8 8 38:34 Stanko Zavec Lahonci 10 M5 1960 Zavecšport

9 12 39:09 Dragutin Jagrtić Ivanec HR M5 1953 KON.INA

10 11 39:29 Tone Korošec Poljčane M5 1959

11 36 43:32 Vili Samobor Remčeva 3, Ptuj M5 1963 Glasis, komorni zbor

12 24 91:00 Stanko Gabrovec Slatina 4b M5 1964

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 32 30:57 Krajnc Matej Meje 15 M3 1993 ŠD Cirkulane

2 31 32:55 Blaž Belšak Brezovec 28 M2 1999

3 52 35:42 Matevž Štumberger Cirkulane 37a M3 1989

4 29 36:26 Robert Šprah Pristava 22a M3 1981 MDNS Ptuj

5 42 37:08 Tadej Jurgec Cirkulane 81 M3 1991

6 48 38:43 Peter Horvat Gradišča 84 M4 1978

7 1 39:18 Stanko Korenjak Pristava 22a M4 1970

8 24 91:00 Stanko Gabrovec Slatina 4b M5 1964
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